осъществяване  на  фискален  контрол  върху  движението  на  стоки  с  висок  фискален  риск  на 
територията на Република България. Със същото решение  Национална агенция за приходите е 
осъдена  да  заплати  на  „АДМ  Разград“  ЕАД  с  ЕИК[ЕИК]  сумата  от  1479.60  лева  (хиляда 
четиристотин  седемдесет  и  девет  лева  и  шестдесет  стотинки),  представляващ  адвокатско 
възнаграждение.
В  касационната  жалба  се  твърди  неправилност  на  въззивното  решение,  с  доводи,  че  съдът 
неправилно  е  приел,  че  с  непосочване  в  АУАН  датата  и  мястото  на  административното

[...]

за условията и реда за осъществяване на фискален 
контрол  върху  движението  на  стоки  с  висок  фискален  риск  на  територията  на  Република 
България. Със същото решение  Национална агенция за приходите е осъдена да заплати на „АДМ 
Разград“ ЕАД с ЕИК[ЕИК] сумата от 1479.60 лева (хиляда четиристотин седемдесет и девет лева 
и шестдесет стотинки), представляващ адвокатско възнаграждение.
За да постанови своя съдебен акт, от фактическа страна районният съд е приел за установено, че 
при проверка на 10.09.2024 г. в 22:46 ч. на граничен контролно пропускателен пункт Д.